
ZARZĄDZENIE Nr 1706/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 czerwca 2021 r.  
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Wydziału Edukacji  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 1 w związku z art. 92 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920,  
z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Nieodpłatnie przekazuje się mienie ruchome – tablety dla uczniów (145 sztuk)  

o łącznej wartości 128.412,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterysta dwanaście 
złotych 00/100), będące w ewidencji inwentarzowej Wydziału Edukacji, jednostkom 
organizacyjnym Gminy Miejskiej Kraków - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 

2. Strona przejmująca zapewni eksploatację urządzeń zgodnie z przeznaczeniem oraz 
poniesie koszty wszelkich napraw, konserwacji i koszty eksploatacji.  
 

§ 2. 1. Stroną przekazującą mienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, jest Anna Domańska  
Dyrektor Wydziału Edukacji, a stroną dokonującą odbioru są Dyrektorzy szkół wymienionych 
w załączniku do zarządzenia. 

2. Formą przekazania mienia jest protokół zdawczo-odbiorczy. 
3. Przekazane mienie podlega ewidencjonowaniu jednostki, która je przejmuje.  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Dyrektorowi 

Biura ds. Ewidencji Mienia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 1706/2021 
Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków, którym przekazuje się 
nieodpłatnie tablety dla uczniów 

 

Lp. Szkoła Adres szkoły 
Ilość 
sztuk 

1 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 15 

31-271 Kraków, ul. Kluczborska 3 6 

2 Szkoła Podstawowa nr 29 
30-540 Kraków, al. Aleja Edwarda 
Dembowskiego 12 

7 

3 Szkoła Podstawowa nr 37 31-922 Kraków, os.  Stalowe 18 7 
4 Szkoła Podstawowa nr 50 31-351 Kraków, ul. Katowicka 28 4 
5 Szkoła Podstawowa nr 55 30-620 Kraków, ul. Dobczycka 20 7 

6 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 77 

31-618 Kraków, os. Złotego Wieku 
36 

2 

7 Szkoła Podstawowa nr 80 31-909 Kraków, os. Na Skarpie 8 10 
8 Szkoła Podstawowa nr 101 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 9 6 
9 Szkoła Podstawowa nr 106 30-014 Kraków, ul. Litewska 34 7 
10 Szkoła Podstawowa nr 103 31-941 Kraków, os. Kolorowe 29 2 
11 Szkoła Podstawowa nr 110 30-317 Kraków, ul. Skwerowa 3 7 

12 Szkoła Podstawowa nr 113 
31-328 Kraków, ul. Piotra 
Stachiewicza 33 

3 

13 Szkoła Podstawowa nr 123 30-684 Kraków, ul. Okólna 16 7 

14 Szkoła Podstawowa nr 129 
31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 
13a 

4 

15 Szkoła Podstawowa nr 132 
30-398 Kraków, ul. Bolesława 
Śmiałego 6 

4 

16 Szkoła Podstawowa nr 138 
30-198 Kraków, ul. Kazimierza 
Wierzyńskiego 3 

4 

17 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 - Szkoła 
Podstawowa nr 34 

30-074 Kraków, ul. Urzędnicza 65 10 

18 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 - Szkoła 
Podstawowa nr 140 

31-998 Kraków, ul. Romana 
Prawocheńskiego 7 

6 

19 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 - Szkoła 
Podstawowa nr 157 

30-695 Kraków, ul. Ludwika 
Rydygiera 20 

3 

20 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 - Szkoła 
Podstawowa nr 13 

31-236 Kraków, ul. ks. Józefa 
Meiera 16D 

3 

21 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 - Szkoła 
Podstawowa nr 109  

31-214 Kraków, ul. Józefa 
Mackiewicza 15 

7 

22 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 - 
Szkoła Podstawowa nr 19  

30-106 Kraków, ul. Senatorska 35 3 

23 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego - Liceum Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego 

31-521 Kraków, ul. Grochowska 20 4 

24 III Liceum Ogólnokształcące 31-818 Kraków, os. Wysokie 6 8 



25 XLII Liceum Ogólnokształcące 31-116 Kraków, ul. Studencka 13 8 

26 
Zespół Szkół Specjalnych nr 2 - Szkoła 
Podstawowa Specjalna nr 122 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja 
Kopernika 19 

1 

27 
Zespół Szkół Specjalnych nr 2 - XXXIV 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja 
Kopernika 19 

1 

28 
Zespół Szkół Specjalnych nr 3 - Szkoła 
Podstawowa Specjalna nr 108  

30-663 Kraków, ul. Wielicka 265 1 

29 
Zespół Szkół Specjalnych nr 3 - XXXIX 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

30-663 Kraków, ul. Wielicka 265 1 

30 
Zespół Szkół Specjalnych nr 6 - Szkoła 
Podstawowa Specjalna nr 79 

31-979 Kraków, ul. Tadeusza 
Ptaszyckiego 9 

2 

 
 


